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PROKURORIA PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË  

TË JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM  
FIER 

 
 
 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR 
PROCEDURËN E NGRITJES NË DETYRË NË SHËRBIMIN CIVIL NË 

PROKURORI, NË POZICIONIN “KRYESEKRETAR” 
 
 
 
 
Në zbatim të nenit 77 të ligjit nr. 97/2016 “Për organizimin dhe funksionimin e prokurorisë 
në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, Urdhrit Nr. 14, datë 23 /01 / 2024 të drejtuesit të 
Prokurorisë Fier “Për fillimin e procedurës për plotësimin e vendit të lirë “Kryesekretar” 
në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Juridiksionit të Përgjithshëm Fier”, 
Komisioni i pranimit, në përfundim të afatit të përcaktuar për dorëzimin e dokumentave 
nga kandidatët për procedurën “ngritje në detyrë”, ju njofton se për pozicionin: 
 
- 1 (një) vend “Kryesekretar” në Prokurorinë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë 
Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, kategoria e pagës III-1. 
 
 
Pas kryerjes së verifikimeve mbi kushtet formale të kandidimit, u vendos se, kandidatët e 
kualifikuar për të vazhduar në fazën e dytë të konkurimit janë: 
 

1. Gezime Kondakciu 
2. Mirketa Ndreko 

 
Faza e dytë e konkurimit do të zhvillohet datë 18.03.2024, ora 11:00, në ambientet e 
Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, Zyra 
e Mbledhjeve. 
 
 
 
 KOMISIONI I PRANIMIT 
 
Fier më 11.03.2024 


